Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
NA ~020L ~FNBAETS), me 31 10. 1B

Né bazé té dispozitave té 1{ecr?ft 13 dhe 58 té Ligjitnr. 03/ L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gqershor 2008) dhe nenit 53 té Statutit t&6 Komunés
sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

.

1.

IV.

U dorézohet:

VENDIM

Miratohet themelimi i grupit punues i cili do ti hartoj termat e referencés pér data
baze/software pér taksa dhe tarifa komunale.

Sipas pikés I té kétij Vendimi, grupi punues éshté né kété pérbérje:

Mevlude Zejnullahu, Kryesuese
Shkurta Zariqi, Anétare

Sadije Krasniqi, Anétare

Gresa Deda, Anétare

L O

Detyré e grupit punues té cekur si né pikén II té kétij Vendimi, éshté té hartoj termat e
referencés pér data baze/software pér taksa dhe tarifa komunale, te cilat menaxhohen
nga Drejtoria e Shérbimeve Publike.

Grupi punues do ti raportoj dhe pérgjigjet Kryetarit té Kryeqytetit.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

KRYETARI I KRYEQYTETIT
Pérparim Rama

Anétaréve té grupit; - / 3 8
Qendrés pér Shérbim me Qytetaré; e hee & 1
Né dosje.



